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Tampereen kaupunki on pyytänyt ELY-keskukselta lausuntoa otsikon 
mukaisesta asemakaavan ehdotuksesta. Osallistumis- ja 
arviointisuunnitelman mukaan asemakaavan muutoksen hakijan 
tavoitteena on purkaa nykyinen rakennus ja korvata se uudella 
opiskelija-asunto- ja liikerakennuksella. Kaupungin tavoitteena on lisätä 
asumista keskustaan korttelisuunnitelman pohjalta. 
Täydennysrakentamisen yhteydessä pihat suunnitellaan vihreämmiksi 
ja pysäköinti sijoitetaan ensisijaisesti maan alle. Katutasoon sijoittuu 
liiketilaa. Hankkeen merkittävät ympäristövaikutukset selvitetään ja 
alueen erityiset kaupunkikuvalliset arvot huomioidaan suunnittelussa.

Pirkanmaan ELY-keskus on perehtynyt aineistoon ja antaa seuraavan 
lausunnon:

Rakennettu kulttuuriympäristö ja kaupunkikuva

ELY-keskus on antanut lausunnon nähtävillä olleesta 
asemakaavaluonnoksesta alkuvuodesta 2020. Lausunnossa tuotiin 
esille suuren ja korkean torniosan aiheuttamat negatiiviset vaikutukset 
ympäröiviin arvokkaisiin rakennettuihin kulttuuriympäristöihin. Kaavaa 
on sittemmin työstetty, ja nyt nähtävillä olevassa kaavaehdotuksessa 
korkea rakennusosa on korvattu kahdella matalammalla tornilla. 
Aineistossa olevista havainnekuvista ilmenee, että uudisrakennuksen 
mittakaava ottaisi nyt paremmin ympäröivät arvoalueet huomioon.

Keskustan korkean rakentamisen vyöhykkeet on määritelty keskustan 
strategisessa yleiskaavassa. Keskustan yleiskaavaa päivitetään 
parhaillaan, ja vaiheyleiskaavaluonnos oli nähtävillä keväällä 2023. 
Yleiskaavaluonnokseen liittyi päivitetty korkean rakentamisen selvitys, 
jossa tarkastellaan korkeiden rakennusten vyöhykkeiden muodostamia 
klustereita. STS:n talo sijaitsee korkean rakentamisen vyöhykkeen 
reunalla, jossa suositusten mukaan on hyvä madaltaa rakennusten 
korkeuksia ja sovittaa mittakaava viereisiin kortteleihin. ELY-keskus 
näkee, että korkean rakentamisen osalta STS:n talon kiinteistön 
kaavoitus on edennyt hyvään suuntaan.
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Kohteesta on laadittu rakennushistoriallinen selvitys. Selvityksen 
mukaan rakennus on arkkitehtuuriltaan erikoinen, omalaatuinen 
rakennus. Vaikka rakennus on toteutettu rakennusajalleen tyypillisesti 
elementtirakenteisena, arkkitehtuuri on varsin monimuotoinen ja 
poikkeuksellinen. Selvityksessä kuitenkin arvioitiin, ettei kohteella olisi 
erityisiä kulttuurihistoriallisia arvoja. ELY-keskus toi luonnosvaiheen 
lausunnossaan esille, että vertailussa olisi ollut hyvä olla ns. 0-
vaihtoehto eli tutkia purkavan uudisrakentamisen rinnalla myös 
nykyisen rakennuksen säilyttäminen. Nykyinen rakennus on 
yksityiskohtineen erittäin tunnistettava ja osa alueen identiteettiä.

Ilmastovaikutukset

Kaavan vaikutusten arviointia on tarpeen täydentää ilmastovaikutusten 
osalta. Purkavan rakentamisen aiheuttamien ilmastovaikutusten tueksi 
on tarpeen laatia hiilijalanjälkilaskelma.

Ilmastonmuutokseen sopeutumisen näkökulmasta aineiston 
täydentäminen hulevesiselvityksellä on tarpeen. Tiivistyvässä 
korttelirakenteessa on hyvä huomioida myös rakennusten 
kuumeneminen ja sen myötä tuleva lämpösaarekeilmiö. 
Asumisterveyden ja -viihtyisyyden kannalta tulee tarkastella 
yhteisvaikutuksena pienten asuntojen suuntautumista melun ja 
lämpimän ilmansuunnan suhteen.

Melu

Kaavaehdotukseen liittyy meluselvitys, jossa on tarkasteltu melun 
keskiäänitasot päivällä ja yöllä nykytilanteessa sekä ennustetilanteessa. 
Selvitystä on tarpeen täydentää huomioimaan raitiotien ominaispiirteet 
ja radalla liikkuminen kyseisellä kohdalla (pysäkki, mäki, vaihteet, 
risteykset, kaarre) sekä tarkastella rautatie- ja raitiotieliikenteen 
maksimiäänitasot (Laf max). Lähtötietoihin olisi hyvä täydentää myös 
Itsenäisyydenkadun toisella puolen vireillä olevien asemakaavojen 8460 
ja 8662 kaavaehdotusten osoittama rakentaminen, jolla voi olla 
heijastusvaikutus meluun.

ELY-keskus suosittelee kiinnittämään huomiota asuntojen 
avautumiseen meluun nähden. Korkeiden melutasojen vuoksi ELY-
keskus ei pidä sijaintia otollisena keskittää pieniä asuntoja, jotka 
avautuvat ainoastaan melun suuntaan. Asemakaavasuunnittelun ja sen 
vaikutusten arvioinnin lähtökohtana tulee soveltaa melua koskevia 
suunnittelun ohjearvoja. Tässä sijainnissa korostuvat raideliikenteen ja 
katujen risteyksen vuoksi liikkumisen erityispiirteet. 
Meluntorjuntaratkaisujen riittävyyttä voidaan arvioida uudestaan, kun 
meluselvitys on päivitetty.

ELY-keskus korostaa, että rakennushankkeeseen ryhtyvän on 
huolehdittava maankäyttö- ja rakennuslain 117 f § mukaisesti 
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tarvittavasta meluntorjunnasta meluselvityksineen sekä ulko-
oleskelutilojen että rakennusten sisätilojen osalta.

Melun ohella tulee huomioida tärinä ja runkomelu. 

Rautatien vaikutusalueella ollessa tulee kaavaehdotuksesta pyytää 
lausunto Väylävirastolta.

Kaavasta on hyvä järjestää kaavaehdotuksen nähtävillä olon jälkeen 
viranomaisneuvottelu.

Asia on käsitelty Pirkanmaan ELY-keskuksen ympäristö ja luonnonvarat 
vastuualueen rakennetun ympäristön yksikössä. Lausunnon on esitellyt 
ylitarkastaja Mari Seppä ja ratkaissut ylitarkastaja Esa Hoffrén. Asiakirja 
on hyväksytty sähköisesti.

JAKELU kirjaamo@tampere.fi

TIEDOKSI Pirkanmaan maakuntamuseo

mailto:kirjaamo@tampere.fi
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Asemakaava nro 8565, Tampere, XVI, Tammela, Itsenäisyydenkatu 7-9 

Tampereen kaupunki on pyytänyt lausuntoa otsikon mukaisen 
asemakaavaehdotuksen meluselvityksen päivityksestä. Kyseessä on 
kaavamuutos, jolla mahdollistettaisi nykyisen asuin- ja liikerakennuksen 
korvaaminen uudella. 

ELY-keskuksen kaavaehdotuksesta 1.5.2024 antamassa lausunnossa 
on todettu koskien 27.9.2023 päivättyä meluselvitystä seuraavasti: 
”Selvitystä on tarpeen täydentää huomioimaan raitiotien ominaispiirteet 
ja radalla liikkuminen kyseisellä kohdalla (pysäkki, mäki, vaihteet, 
risteykset, kaarre) sekä tarkastella rautatie- ja raitiotieliikenteen 
maksimiäänitasot (Laf max). Lähtötietoihin olisi hyvä täydentää myös 
Itsenäisyydenkadun toisella puolen vireillä olevien asemakaavojen 8460 
ja 8662 kaavaehdotusten osoittama rakentaminen, jolla voi olla 
heijastusvaikutus meluun.” 

Ehdotuksen nähtävillä olon ja viranomaisneuvottelun jälkeen on laadittu 
7.3.2024 päivätty meluselvityksen päivitys, josta on pyydetty ELY-
keskuksen lausuntoa. Päivitetyssä meluselvityksessä on laskettu 
maksimiäänitasot raitiotien osalta. Selvityksestä olisi selkeyden vuoksi 
hyvä käydä ilmi, mitä radan ja radalla liikkumisen yllä mainittuja 
ominaispiirteitä laskennassa on huomioitu ja millä periaatteilla 
maksimitasot on laskettu. Rautatiemelun maksimiäänitasojen 
mallintamisen tarpeesta tulisi vielä kuulla Väylävirastoa. 

Päivitettyyn selvitykseen on ELY-keskuksen tulkinnan mukaan 
täydennetty vireillä olevan asemakaavan 8460 mukainen rakentaminen, 
mutta ei kaavan 8662 mukaista rakentamista. ELY-keskus suosittelee 
tarkastelemaan meluselvityksessä kaavamuutosten mahdollistaman 
uudisrakentamisen muodostamaa kokonaisuutta. 

Asia on käsitelty Pirkanmaan ELY-keskuksen ympäristö ja luonnonvarat 
vastuualueen rakennetun ympäristön yksikössä. Lausunnon on esitellyt 
Mari Seppä ja ratkaissut yksikön päällikkö Pauliina Pelkonen. Asiakirja 
on hyväksytty sähköisesti. 
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21.12.2023 DIAR: 852/2023

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
PL 487
33101 Tampere

kirjaamo@tampere.fi

Lausuntopyyntönne 24.11.2023
TAMPERE, XVI (TAMMELA), ITSENÄISYYDENKATU 7–9, ASEMAKAAVA NRO 8565,
EHDOTUS (TRE:786/10.02.01/2018)

Pirkanmaan maakuntamuseolta pyydetään lausuntoa otsikossa mainitusta hank-
keesta. Kaava-alue käsittää vuonna 1976 Suomen Työväen Säästöpankin toimitalok-
si rakennetun nykyisen asuin- ja liikerakennuksen kiinteistön. Rakennuksen on suun-
nitellut arkkitehti Kosti Kuronen, jonka tunnetuin suunnittelutyö ovat Helsingin Kaivo-
piha ja siihen liittyvät liikerakennukset Citytalo ja Hansatalo. Kaavahankkeen tavoit-
teena on korvata nykyinen rakennus uudisrakennuksella. Maakuntamuseo on antanut
lausunnot asemakaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta (DIAR: 109/2018)
sekä luonnoksesta (DIAR: 482/2018). Lausunnoissaan maakuntamuseo on tuonut
esiin STS:n pankkirakennuksen erityiset kulttuurihistorialliset arvot. Rakennus on ai-
kansa omaleimaisen elementtiarkkitehtuurin edustaja ja maakuntamuseo katsoi, että
paras lähtökohta asemakaavalle olisi ratkaisu, jossa nykyinen rakennus säilytettäisiin.
Maakuntamuseo on pitänyt erittäin valitettavana, että alueelle on suunniteltu nykyisen
rakennuksen purkamiseen johtavaa kaavaratkaisua. Maakuntamuseo kuitenkin tote-
si aiemmissa lausunnoissaan, että laaditun rakennetun ympäristön selvityksen (Itse-
näisyydenkatu 7-9, Suomen Työväen Säästöpankin toimitalo, rakennushistoriaselvi-
tys, Arkkitehtitoimisto Neva Oy, 2013) mukaan STS:n rakennuksen arvot eivät ole niin
merkittäviä, että kaavahanke olisi kulttuuriympäristön arvojen osalta mahdoton. Li-
säksi maakuntamuseo on lausunnoissaan korostanut kaava-alueen kaupunkikuvalli-
sesti keskeistä asemaa. Kaavaehdotus on ollut aiemmin nähtävillä vuodenvaihteessa
2020, mutta silloin maakuntamuseo ei antanut luonnosvaiheen jälkeen kulttuuriym-
päristön arvojen osalta samankaltaisena pysyneestä hankkeesta lausuntoa.

Asemakaavaprosessi on ollut pitkä, ja esimerkiksi sitä varten laaditun rakennetun
ympäristön selvityksen valmistumisesta on kulunut jo 10 vuotta. Tänä aikana yleinen
tietoisuus niin rakennusten kunnostamiseen ja purkamiseen liittyvästä hiilijalanjäljes-
tä kuin myös modernin rakennusperinnön arvoista ovat lisääntyneet. Esimerkiksi mo-
dernien liikerakennusten ensimmäinen suomalainen teemainventointi Kun Helsinkiin
rakennettiin city - Keskustan vuosina 1945-1990 valmistuneet liikerakennukset (Hel-
singin kaupungin museo, 2014) valmistui vasta STS:n rakennetun ympäristön selvi-
tyksen jälkeen. Kaavaprosessin aikana syntyneet tiedot ja muuttuneet asenteet ovat
näkyneet hankkeesta viime aikoina käydyssä julkisessa keskustelussa. Pirkanmaan
maakuntamuseo toistaa aiemmissa lausunnoissaan esiin tuomansa kannan ja tote-
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aa, että STS:n pankkirakennuksen purkamiseen johtava hanke on kulttuuriympäristön
arvojen osalta erittäin valitettava. STS:n rakennus edustaa rakentamisajalleen poik-
keuksellisen monimuotoista suunnittelua, ja se on säilyttänyt alkuperäiset ominaispiir-
teensä hyvin. Maakuntamuseo toteaa, että erityisesti kulttuurisen ja ekologisen kes-
tävyyden tavoitteiden mukaisesti ensisijainen kaavaratkaisu olisi vielä tutkia STS:n
pankkirakennuksen säilyttämismahdollisuuksia. Toissijaisena vaihtoehtona voidaan
pitää hyväksyttävänä nyt esitettyä kaavaratkaisua, sillä rakennuksella ei kaavapro-
sessissa ole todettu niin merkittäviä kulttuurihistoriallisia arvoja, että sen suojelu olisi
niiden perusteella ehdottoman välttämätöntä.

Yksikön päällikkö Anna Lyyra-Seppänen

Tutkija Miinu Mäkelä

Tiedoksi: Pirkanmaan ELY-keskus/Y-vastuualue/Yhdyskunnat ja luonto; Pirkanmaan liitto;
Museovirasto/Kulttuuriympäristöpalvelut
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Tampereen kaupunki
Nella Rajala
Kaupunkiympäristön suunnittelu
Asemakaavoitus
PL 487
33101 Tampere

nella.rajala@tampere.fi

Lausuntopyyntönne 29.10.2024
TAMPERE, TAMMELA, ITSENÄISYYDENKATU 7-9, ENTINEN STS:N KONTTORI,
ASEMAKAAVAN MUUTOS 8565, KAAVAN SELVITYSAINEISTON TÄYDENNYS (TRE:
786/10.02.01/2018)

Pirkanmaan maakuntamuseolta pyydetään lausuntoa otsikossa mainitusta asiasta.
Itsenäisyydenkadun varrella sijaitsevan, vuonna 1976 arkkitehti Kosti Kurosen suun-
nitelmien mukaan Suomen Työväen Säästöpankin konttoriksi rakennetun ja nykyään
opiskelija-asuntoina toimivan rakennuksen tulevaisuutta on selvitetty pitkään, jo yli 10
vuoden ajan. Maakuntamuseo on antanut lausunnot asemakaavan osallistumis- ja ar-
viointisuunnitelmasta (DIAR: 109/2018), luonnoksesta (DIAR: 482/2018) sekä ehdo-
tuksesta (DIAR: 852/2023). Maakuntamuseo on tuonut lausunnoissaan esiin STS:n
pankkirakennuksen erityiset kulttuurihistorialliset arvot ja pitänyt erittäin valitettavana,
että alueelle on suunniteltu nykyisen rakennuksen purkamiseen johtavaa kaavaratkai-
sua. Maakuntamuseo on kuitenkin todennut lausunnoissaan, että laaditun rakenne-
tun ympäristön selvityksen (Itsenäisyydenkatu 7-9, Suomen Työväen Säästöpankin
toimitalo, rakennushistoriaselvitys, Arkkitehtitoimisto Neva Oy, 2013) mukaan STS:n
rakennuksen arvot eivät ole niin merkittäviä, että kaavahanke olisi kulttuuriympäris-
tön arvojen osalta mahdoton. Kaavaehdotuksesta antamassaan lausunnossa maa-
kuntamuseo totesi lisäksi, että pitkän kaavaprosessin aikana yleinen tietoisuus niin
rakennusten kunnostamiseen ja purkamiseen liittyvästä hiilijalanjäljestä kuin myös
modernin rakennusperinnön arvoista ovat lisääntyneet, mikä on näkynyt myös hank-
keesta viime aikoina käydyssä julkisessa keskustelussa. Näin ollen maakuntamuseo
totesi, että erityisesti kulttuurisen ja ekologisen kestävyyden tavoitteiden mukaisesti
ensisijaisena kaavaratkaisuna olisi vielä syytä tutkia STS:n pankkirakennuksen säi-
lyttämismahdollisuuksia.

Tampereen kaupunki on nyt ohjannut hanketta Pirkanmaan maakuntamuseonkin
esittämään suuntaan ja STS:n konttorista on laadittu uusia selvitysaineistoja. Itsenäi-
syydenkatu 7-9 - Rakennushistoriallisen selvitystyön täydentäminen (Arkkitehdit MY,
2024) on modernin rakennusperinnön arvottamisessa tapahtuneen kehitystyön poh-
jalta laadittu syventävä selvitys rakennuksen kulttuurihistoriallisista arvoista. Maakun-
tamuseo toteaa, että selvitystyö on laadultaan kiitettävä. Uusi selvitys tuo lisätietoa
erityisesti STS:n konttorin arkkitehtonisista arvoista. Selvityksen mukaan rakennus on
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arkkitehtuuriltaan poikkeuksellinen liikerakennus, joka sijaitsee kaupunkikuvallisesti
keskeisellä paikalla. Rakennuksen suunnittelu ja rakentaminen sijoittuvat kiinnosta-
vaan arkkitehtuurin ja rakentamisen murroskohtaan 1970-luvun puolivälissä, jolloin
vallitseva, pelkistetty ja anonyymi kostruktivistinen tyylisuuntaus kohtasi kritiikkiä. Sel-
vityksessä todetaan, että "STS:n rakennuksessa on osittain hyvinkin vahvasti nähtä-
vissä nämä ajassa vaikuttaneet konstruktivistiset ajatukset, muun muassa elementti-
rakenteissa ja niiden korostamisessa sekä pelkistetyssä materiaalisuudessa. Mutta
rakennuksessa on samanaikaisesti myös vahvoja pyrkimyksiä tuoda konstruktivisti-
sesta tyylistä poikkeavia ja sitä rikastavia elementtejä. - - - Vallitsevasta tyylistä poik-
keavat ja rikastavat arkkitehtuurin keinot ammentavat kansainvälisten arkkitehtuuri-
tyylien keinoista, jotka toisaalta sijoittuvat modernistisen arkkitehtuurin jatkumolle et-
tä uudistavat sitä kritiikin kautta." Suunnittelun leikillisyydessä ja elementtitekniikan il-
maisukielen kehittämisessä on tunnistettu piirteitä esimerkiksi kansainvälisestä bruta-
lismista. Lisäksi tuodaan esiin suunnittelun ja rakentamisen yleinen laadukkuus, joka
perustuu pankkirakennusten suunnittelun vahvaan, kunnianhimoiseen perinteeseen.
Selvityksessä todetaan, että "[r]akennus on tyylilajissaan varsin poikkeuksellinen ja
harvinainen aikakautensa tuotos. Rakennus on poikkeuksellinen myös siinä mieles-
sä, että 1970-luvun puolivälissä Tampereen keskusta-alueella rakennettiin liike- ja
toimistorakennuksia melko vähän. Ja erityisesti pankki- ja toimistorakennuksia kes-
kusta-alueella ei 1970-luvulla ole toteutunut muita kuin STS:n pankkirakennus. Mer-
kittävää on myös, että --- [r]akennuksen konstruktivistinen kehikkomainen ydin, pi-
lari-palkkirakenne, on mahdollistanut toimistokerrosten joustavan uudelleenkäytön."
Rakennuksen todetaan sijoittuvan kaupunkikuvallisesti merkittävään Tammelan ja
Tullin alueiden pääkatujen risteykseen ja liittyvän luontevasti pääkatujen rakennusten
mittakaavaan samalla kun se toimii myös alueen tunnistettavana maamerkkinä.

Rakennushistoriallisen selvityksen täydennyksen lisäksi rakennuksesta on laadittu
uusia kuntotutkimuksia. Pirkanmaan maakuntamuseo on tutustunut kohteesta teetet-
tyihin Rakennetekniseen selvitykseen (AFRY Finland Oy, 29.10.2024) ja Julkisivujen
kuntotutkimukseen (AFRY Finland Oy, 18.10.2024), jotka sisältävät aistinvaraisten
havaintojen lisäksi muun muassa rakenneavauksia, kosteusmittauksia, mikrobiana-
lyyseja materiaalista sekä betonin laatututkimuksia. Maakuntamuseon näkemyksen
mukaan selvitykset antavat riittävän yleiskuvan rakennuksen kunnosta. Selvitysten
mukaan rakennuksen kaikissa päärakenteissa on vaihtelevan laajuisia vaurioita tai
puutteita, joiden aiheuttajia ovat ikääntymisen lisäksi muun muassa ulkovaipan epä-
tiiveys ja aikakaudelle tyypillisesti maanvastaisten rakenteiden kosteusongelmat. Te-
räsbetoninen pilari-palkkirunko on pääosin kunnossa ja sen sekä julkisivuelementtien
betoni täyttää korjausalustaksi soveltuvan betonin laatuvaatimukset, joten rakennuk-
sen korjaaminen olisi teknisesti mahdollista. Kokonaisuutena arvioiden rakennuksen
korjaustarpeet ovat kuitenkin laajat.

Pirkanmaan maakuntamuseo toteaa, että STS:n konttorin arkkitehtonisista arvoista
on saatu merkittävää lisätietoa, jonka perusteella rakennuksen arkkitehtonisten ar-
vojen on todettava olevan merkittäviä. Tuoreessa selvityksessä rakennuksella on to-
dettu olevan myös kaupunkikuvallista arvoa Tammelan alueen maamerkkinä. Lisäksi
rakennuksella on luonnollisesti myös historiallista arvoa monipuolisen, osin julkisen
käyttönsä ansiosta. Rakennuksen kulttuurihistorialliset arvot ovat niin merkittäviä, et-
tä rakennuksen suojeleminen asemakaavalla olisi perusteltua. Rakennuksessa on
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merkittäviä vaurioita, joiden kunnostaminen vaatii laajoja kunnostustoimia. Laajasti
uusivatkin kunnostustoimet ovat tyypillisiä modernin elementtirakennuskannan elin-
kaarelle. STS:n konttorin arvot ovat poikkeuksellisen merkittäviä ja ne on mahdollista
säilyttää laajojenkin, rakennuksen arvot tunnistavien kunnostustoimien jälkeen. Näin
ollen Pirkanmaan maakuntamuseo katsoo, että asemakaavan valmistelua tulisi jat-
kaa siten, että lähtökohdaksi otettaisiin STS:n konttorin säilyttäminen.

Kulttuuriympäristöpäällikkö Anna Lyyra-Seppänen

Tutkija Miinu Mäkelä

Tiedoksi: Pirkanmaan liitto; Museovirasto/Kulttuuriympäristöpalvelut; Pirkanmaan ELY-kes-
kus/Y-vastuualue/Yhdyskunnat ja luonto
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       Gaia Vilhelmiina Mäkelä
       578318f3-f53b-4a0b-876c-08dbf85a4c37
       13843629N
    
     
       application/pdf
       Asiakirjan diaarinumero: 852/2023

Päivämäärä: 21.12.2023

Otsikko: Tampere,  XVI (Tammela), Itsenäisyydenkatu 7–9, asemakaava nro 8565, ehdotus (TRE:786/10.02.01/2018)
       df46cc9d89f3810ca527ca90df41e5df648acef1d98dad74aa0becb51c40f0b1
    
     
       a8130d14-321e-4c5a-acd4-9714a9cda40d
       Teliasign
       XML Signature
       2023-12-21T14:20:55.7354512Z
    
  
   
     https://tunnistus.telia.fi/uas/saml2/names/ac/mpki.telia.4
     Strong
     Strong
     eyJhbGciOiJSUzI1NiIsImtpZCI6IjJBODQyQjIwOEYyMDRFN0VBMjgwREI2RkI3QjY4NkJEMUM3ODI1QzkiLCJ4NXQiOiJLb1FySUk4Z1RuNmlnTnR2dDdhR3ZSeDRKY2siLCJ0eXAiOiJKV1QifQ..rwsx8kGQz6Dtx_5jaKr-nvkpF2eHXVByFq4HLRRK7jDvavUdK2RDOeyApHHPhvacNbHBU1ymTyMlSdMcx9eMEmJOnl4Ix40Ic-tUQrM3XKt-MEarPC3vH5eooa-63X5N1jquqNj9ZrIe0bN0x0g0N4lIMLKR0Z1GmvARYCi4zk1rNTlw8EBShQg-itUXEmVN0yO6MzgBGbJAjr9mifvCB5RRKP6q10wCj92zv7xi68RsA2d93OtHv9l3x-LGc-9pwCIt20G79lfaSFXBS-CzEjQ6yZ66nBWTCJcB4WW-2IMzodHROdQrRvEOO06NbP_CkB7gYmYspwBuJ5EqJWCW5w
  
   
     
       
         2023-12-21T14:20:13.6809598Z
         signatory-started-signing-session
         
           88.113.201.202
           Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/120.0.0.0 Safari/537.36
           67198d9d-efe0-4af0-9132-b422735bbfe5
           Signatory started the signing session by opening the signing portal.
           False
        
      
       
         2023-12-21T14:20:16.4228627Z
         document-presented-to-signatory
         
           88.113.201.202
           Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/120.0.0.0 Safari/537.36
           67198d9d-efe0-4af0-9132-b422735bbfe5
           lausunto.pdf
           False
           Signing portal presented document "lausunto.pdf" to the signatory.
        
      
       
         2023-12-21T14:20:26.2222417Z
         signatory-read-document
         
           88.113.201.202
           Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/120.0.0.0 Safari/537.36
           67198d9d-efe0-4af0-9132-b422735bbfe5
           lausunto.pdf
           False
           Signatory read the document "lausunto.pdf" on the signing portal.
        
      
       
         2023-12-21T14:20:55.7354512Z
         signatory-consented-to-documents
         
           88.113.201.202
           Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/120.0.0.0 Safari/537.36
           67198d9d-efe0-4af0-9132-b422735bbfe5
           Olen lukenut sekä ymmärtänyt esitettyjen asiakirjojen sisällön ja olen valmis allekirjoittamaan. Ymmärrän, että henkilötietojani (ml. henkilötunnus, sähköinen asiointitunnus, pankin yksilöintitunnus tai muu yksilöintitunnus) tallennetaan allekirjoitettavan asiakirjan tietosisältöön.
           Signatory approved and signed the documents.
        
      
    
  
        /descendant::ds:Signature   ieP7OLKE2U9rGGuI6Nu1PG2pGjLOExUmC5n1obneFTc=     XLqMiIxOL8ZhMGHkr+qTViuNxBqwhTQ4WJFFH+iKVgo=          2023-12-21T14:40:03Z     wObGXwORx3dVzr1bKIevqNB9bX2clAl55GJ7n8EyWVzRPHLYLj7j/xWvRFEsijIy5KpSoMn1nLXMrHzgDxQyfQ== MGcwVKRSMFAxCzAJBgNVBAYTAkZJMRowGAYDVQQKDBFUZWxpYSBGaW5sYW5kIE95ajElMCMGA1UEAwwcVGVsaWEgRG9jdW1lbnQgU2lnbmluZyBDQSB2MwIPAYD/fjW0OyvRz0emcdQz   application/octet-stream                    


 
   
     
       Gaia Vilhelmiina Mäkelä
       d1415dfc-c6eb-4d60-3e66-08dd0d58e945
       13843629N
    
     
       application/pdf
       Asiakirjan diaarinumero: 948/2024

Päivämäärä: 28.11.2024

Otsikko: Tampere, Tammela, Itsenäisyydenkatu 7-9, entinen STS:n konttori, asemakaavan muutos 8565, kaavan selvitysaineiston täydennys (TRE: 786/10.02.01/2018)
       54bb38af99a3f1a6e3015bb11cd26662cd86db7b769bcb79cac9695b5b6e8db4
    
     
       524eebd3-0504-47d5-9d29-65ab500d15f7
       Teliasign
       XML Signature
       2024-11-28T07:09:37.3120523Z
    
  
   
     https://tunnistus.telia.fi/uas/saml2/names/ac/mpki.telia.4
     Strong
     Strong
     eyJhbGciOiJSUzI1NiIsImtpZCI6IkE1NDM4NEQxMEY2NTNFMjc5QTEyRUIxRTdBRjkxMjcyQzNDNzRDNTYiLCJ4NXQiOiJwVU9FMFE5bFBpZWFFdXNlZXZrU2NzUEhURlkiLCJ0eXAiOiJKV1QifQ..t7pQjIfpwCQMWn1HIxc_fbCRFysxJnIUjQ2jx8bZ9o18aLPJCurdTp0_CWQZgqjfI38np0g-G5wT9LSQww656A6g9on8u5mCnO05vp_6UGOhS7XMsMU9BwXkMWZXukmAkTCM3v8c42BkKFpCrOEZfyYKMXDLoXfkbur0wWopK4V6UsN9ob7chrrnr124Lg9ONgFAyE-aqVS3ogHO2Ah7IZQmGTUFH_h0HaEP1l0xz_7cIUkG_kYi9-g9L0iRv_sixfKZvTG2vKcQmbUutzNWz09207ggKPZEFnscg6MO7kRPhQCW1bK-ei_sE0lEwJbiXagGxObcWz5vsS0qyjQMaQ
  
   
     
       
         2024-11-28T07:09:20.3350968Z
         signatory-started-signing-session
         
           193.111.119.176
           Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Safari/537.36
           500fce5c-f9d0-4fb3-a510-399ab0a12413
           5eccf0e3-19dd-46ef-a1b9-45ad00aeb483
           Signatory started the signing session by opening the signing portal.
           False
        
      
       
         2024-11-28T07:09:23.1312074Z
         document-presented-to-signatory
         
           193.111.119.176
           Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Safari/537.36
           500fce5c-f9d0-4fb3-a510-399ab0a12413
           5eccf0e3-19dd-46ef-a1b9-45ad00aeb483
           lausunto.pdf
           False
           Signing portal presented document "lausunto.pdf" to the signatory.
        
      
       
         2024-11-28T07:09:26.4956811Z
         signatory-read-document
         
           193.111.119.176
           Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Safari/537.36
           500fce5c-f9d0-4fb3-a510-399ab0a12413
           5eccf0e3-19dd-46ef-a1b9-45ad00aeb483
           lausunto.pdf
           False
           Signatory read the document "lausunto.pdf" on the signing portal.
        
      
       
         2024-11-28T07:09:37.3120523Z
         signatory-consented-to-documents
         
           193.111.119.176
           Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Safari/537.36
           500fce5c-f9d0-4fb3-a510-399ab0a12413
           5eccf0e3-19dd-46ef-a1b9-45ad00aeb483
           Olen lukenut sekä ymmärtänyt esitettyjen asiakirjojen sisällön ja olen valmis allekirjoittamaan. Ymmärrän, että henkilötietojani (ml. henkilötunnus, sähköinen asiointitunnus, pankin yksilöintitunnus tai muu yksilöintitunnus) tallennetaan allekirjoitettavan asiakirjan tietosisältöön.
           Signatory approved and signed the documents.
        
      
    
  
        /descendant::ds:Signature   0vZ00sBrw9C4+cOcKlkwn1UcFvYUI5lT3VsTfsRw20Y=     bdZNR6ziGllg/GcizFz8K7XiOiefnPVOJudmhg+JYOE=          2024-11-28T08:17:52Z     34MsKWJx2vdylMdB0tQETQpixDSjCtn9bFdDBD4z/QeidY0BOjV56BbTsJFrO1dLzUcL45Hox9MwHXHRyqdMWA== MGcwVKRSMFAxCzAJBgNVBAYTAkZJMRowGAYDVQQKDBFUZWxpYSBGaW5sYW5kIE95ajElMCMGA1UEAwwcVGVsaWEgRG9jdW1lbnQgU2lnbmluZyBDQSB2MwIPAYD/e/UzuEnZWrxa4QtX   application/octet-stream                      


 
   
     
       Anna Katariina Lyyra-Seppänen
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       13868020F
    
     
       application/pdf
       Asiakirjan diaarinumero: 852/2023

Päivämäärä: 21.12.2023

Otsikko: Tampere,  XVI (Tammela), Itsenäisyydenkatu 7–9, asemakaava nro 8565, ehdotus (TRE:786/10.02.01/2018)
       df46cc9d89f3810ca527ca90df41e5df648acef1d98dad74aa0becb51c40f0b1
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     Strong
     eyJhbGciOiJSUzI1NiIsImtpZCI6IjJBODQyQjIwOEYyMDRFN0VBMjgwREI2RkI3QjY4NkJEMUM3ODI1QzkiLCJ4NXQiOiJLb1FySUk4Z1RuNmlnTnR2dDdhR3ZSeDRKY2siLCJ0eXAiOiJKV1QifQ..oxbU5VN9nn-m3qx2HMEZgn9WmmKd6y2eLCLdrA17J2TlvfyjfKrhwTG4IFJOFr9uIp0WXZajxLlGmp-hhixql_f5LXuLQ3czaHbRHLkzEpYc0fOLAbpWzky-l2UrZW8J2OmHY3IzbgZ5vdKI86WWXzkgdHI6cxQDHAHUAHul_ExuD34Gpmk3p8YRLPmh3hWjveb2wnPZK8nzRecPMHezFO4bEeKEBgRGTuYkFLvm5lz2D6RHpvFCnofSUtooOA_9bGPaB1dSytDR-ey6yNiAGl42uoBy2nmd-kXjOYZjJHpRI2h5rTg17llcLSaek1jKoyeJtozepPJAvhoQimcfqw
  
   
     
       
         2023-12-21T14:39:46.4052103Z
         signatory-started-signing-session
         
           193.111.119.176
           Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/120.0.0.0 Safari/537.36 Edg/120.0.0.0
           c7443e1b-a098-494d-8957-adc283deb821
           Signatory started the signing session by opening the signing portal.
           False
        
      
       
         2023-12-21T14:39:48.0053178Z
         document-presented-to-signatory
         
           193.111.119.176
           Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/120.0.0.0 Safari/537.36 Edg/120.0.0.0
           c7443e1b-a098-494d-8957-adc283deb821
           lausunto.pdf
           False
           Signing portal presented document "lausunto.pdf" to the signatory.
        
      
       
         2023-12-21T14:39:59.7346868Z
         signatory-consented-to-documents
         
           193.111.119.176
           Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/120.0.0.0 Safari/537.36 Edg/120.0.0.0
           c7443e1b-a098-494d-8957-adc283deb821
           Olen lukenut sekä ymmärtänyt esitettyjen asiakirjojen sisällön ja olen valmis allekirjoittamaan. Ymmärrän, että henkilötietojani (ml. henkilötunnus, sähköinen asiointitunnus, pankin yksilöintitunnus tai muu yksilöintitunnus) tallennetaan allekirjoitettavan asiakirjan tietosisältöön.
           Signatory approved and signed the documents.
        
      
    
  
        /descendant::ds:Signature   HALeOyjf+yDbMSpkcI3mo29dIWaaQO7CE2EbRHAD9s0=     P95j09kRenL2k6lDyggAgnNq6z8hwT60ErtvyYlRwSQ=          2023-12-21T14:40:03Z     wObGXwORx3dVzr1bKIevqNB9bX2clAl55GJ7n8EyWVzRPHLYLj7j/xWvRFEsijIy5KpSoMn1nLXMrHzgDxQyfQ== MGcwVKRSMFAxCzAJBgNVBAYTAkZJMRowGAYDVQQKDBFUZWxpYSBGaW5sYW5kIE95ajElMCMGA1UEAwwcVGVsaWEgRG9jdW1lbnQgU2lnbmluZyBDQSB2MwIPAYD/fjW0OyvRz0emcdQz   application/octet-stream                    


 
   
     
       Anna Katariina Lyyra-Seppänen
       b9e33725-d198-406d-3e67-08dd0d58e945
       13868020F
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       Asiakirjan diaarinumero: 948/2024

Päivämäärä: 28.11.2024

Otsikko: Tampere, Tammela, Itsenäisyydenkatu 7-9, entinen STS:n konttori, asemakaavan muutos 8565, kaavan selvitysaineiston täydennys (TRE: 786/10.02.01/2018)
       54bb38af99a3f1a6e3015bb11cd26662cd86db7b769bcb79cac9695b5b6e8db4
    
     
       524eebd3-0504-47d5-9d29-65ab500d15f7
       Teliasign
       XML Signature
       2024-11-28T08:17:49.7824097Z
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     Strong
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         2024-11-28T08:17:21.8963954Z
         signatory-started-signing-session
         
           193.210.203.45
           Mozilla/5.0 (Linux; Android 11; SM-A505FN) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/104.0.5112.81 Mobile Safari/537.36 EdgA/104.0.1293.55
           f4f981f5-f53f-4a51-9c18-d0ee812da9a8
           59cb5add-5098-4b94-8ad3-b4e892c42301
           Signatory started the signing session by opening the signing portal.
           False
        
      
       
         2024-11-28T08:17:26.8996864Z
         document-presented-to-signatory
         
           193.210.203.45
           Mozilla/5.0 (Linux; Android 11; SM-A505FN) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/104.0.5112.81 Mobile Safari/537.36 EdgA/104.0.1293.55
           f4f981f5-f53f-4a51-9c18-d0ee812da9a8
           59cb5add-5098-4b94-8ad3-b4e892c42301
           lausunto.pdf
           False
           Signing portal presented document "lausunto.pdf" to the signatory.
        
      
       
         2024-11-28T08:17:41.3247228Z
         signatory-read-document
         
           193.210.203.45
           Mozilla/5.0 (Linux; Android 11; SM-A505FN) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/104.0.5112.81 Mobile Safari/537.36 EdgA/104.0.1293.55
           f4f981f5-f53f-4a51-9c18-d0ee812da9a8
           59cb5add-5098-4b94-8ad3-b4e892c42301
           lausunto.pdf
           False
           Signatory read the document "lausunto.pdf" on the signing portal.
        
      
       
         2024-11-28T08:17:49.7824097Z
         signatory-consented-to-documents
         
           193.210.203.45
           Mozilla/5.0 (Linux; Android 11; SM-A505FN) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/104.0.5112.81 Mobile Safari/537.36 EdgA/104.0.1293.55
           f4f981f5-f53f-4a51-9c18-d0ee812da9a8
           59cb5add-5098-4b94-8ad3-b4e892c42301
           Olen lukenut sekä ymmärtänyt esitettyjen asiakirjojen sisällön ja olen valmis allekirjoittamaan. Ymmärrän, että henkilötietojani (ml. henkilötunnus, sähköinen asiointitunnus, pankin yksilöintitunnus tai muu yksilöintitunnus) tallennetaan allekirjoitettavan asiakirjan tietosisältöön.
           Signatory approved and signed the documents.
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